Bo, ro

GOVERNO MUMCIPAL DE

arro
ho. poro todos

PORTARIA N° 22/2023/5MS

Emissão: 27 de janeiro de 2023.

Objeto: DIÁRIA.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,

VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 071/2023 de 27 de janeiro de 2023,

encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e

cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais) para o
servidor JOSÉ GILVAN DE SOUSA - MOTORISTA, para fins de conduzir a

paciente REGILAINE ALVES LEMOS, para tratamento de saúde na
MATERNIDADE ESCOLA ASSIS CHATEAUBRIAND — UNIVERSIDADE

FEDERAL DO CEARÁ, na cidade de Fortaleza, nos dias 29 e 30 de JANEIRO
de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de B ro, aos 27 de JANEIRO de 2023.

Amanda Aq o odrigues Feitosa
Secret. Municipal de Saúde

Atnanda Aquino R Fenosa
Secretaria de Saude
Portaria N° 367/2023

+ - + L'( N~+ lsk:02

int% rpZi I1ral.WinefieUIV2thil. ir411